UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
DIRETORIA DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - DTE

QUADRA 109 NORTE, AV. NS 15, ALCNO 14 – PLANO DIRETOR NORTE | 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3229.4045 | sites.uft.edu.br/dte | dte@uft.edu.br

EDITAL N° 025/2018 UFT/REITORIA/DTE, DE 25 DE OUTUBRO DE 2018

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS NOS CURSOS EAD DE PÓS-

GRADUAÇÃO LATO SENSU (EDITAL DED/CAPES/05/2018)

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. A Fundação Universidade Federal do Tocantins – UFT, através da Diretoria de Tecnologias

Educacionais – REITORIA/DTE, torna público, pelo presente EDITAL, aprovado pela

REITORIA/DTE/PROPESQ, o resultado provisório das inscrições do Processo Seletivo para o

preenchimento de 200 (duzentas) vagas totais para o curso de Pós Graduação Lato Sensu em

EaD em Ensino em Matemática ofertado no âmbito do Sistema Integrado da Universidade

Aberta do Brasil (UAB)/PNAP, aos portadores de Certificado de Conclusão de Curso Superior

(ou curso equivalente).

ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM EAD EM ENSINO A MATEMÁTICA - POLO: ANANÁS

N. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NASCIMENTO NOTA SITUAÇÃO

1 30301 ANTONIO FERREIRA ALVES DE SOUZA 24/09/1978 4,0 APROVADO

2 30130 EDILÂNIA ALVES FERREIRA 24/05/1987 4,0 APROVADO

3 30103 VALDENICE ALMEIDA DE SOUSA 05/12/1986 3,5 APROVADO

4 30554 JOÃO FILHO NASCIMENTO DOS SANTOS 27/05/1988 3,5 APROVADO

5 30629 JACKSON NUNES CARVALHO 26/03/1991 3,0 APROVADO

6 30380 ELVES LENNON DE FREITAS SANTOS 14/08/1991 3,0 APROVADO

7
30464

DOMINGOS SANTANA NASCIMENTO DOS
SANTOS 26/07/1992

3,0 APROVADO

8 30331 GEISSON RODRIGUES DE MIRANDA 08/08/1996 3,0 APROVADO

9 30111 RODRIGO BALBINO CALÇADOS 10/11/1982 2,5 APROVADO

10 30149 MIRIELA FÉLIX DE OLIVEIRA 05/04/1983 2,5 APROVADO

11 30498 ROSIANE ALENCAR SANTOS 30/11/1978 1,5 APROVADO

- 30279 CARLIANE ARTUR DA SILVA 20/11/1995 0,0 ELIMINADO¹

- 30176 LAIS ROBERTA PEREIRA CARREIRO 31/08/1990 0,0 ELIMINADO¹

- 30208 THAMIRES GOVEIA DE SOUSA 03/11/1989 0,0 ELIMINADO¹

- 30368 WHALYSON HENRIQUE DE JESUS ALMEIDA 06/02/1996 0,0 ELIMINADO¹

 19 VAGAS DISPONIVEIS PARA REOPÇÃO

ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM EAD EM ENSINO A MATEMÁTICA - POLO: ARAGUAÍNA

N. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NASCIMENTO NOTA SITUAÇÃO

1 30226 CLEUSIVAN RODRIGUES DA SILVA 04/08/1983 6,0 APROVADO

2 30546 JOSE AUGUSTO PEREIRA SILVA 18/12/1966 5,0 APROVADO

3 30525 ANA CELIA SOUSA BARROS 18/05/1982 5,0 APROVADO

4 30258 MAURY DO LOPES NASCIMENTO 17/06/1987 5,0 APROVADO

5 30313 RAPHIZA ALVES MOTA 14/11/1989 5,0 APROVADO

6 30484 GABRIEL DI ANGEO FERREIRA 29/06/1997 5,0 APROVADO

7 30480 ELOENE SOUSA PIRES VIEIRA 16/10/1974 4,5 APROVADO

mailto:sites.uft.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
DIRETORIA DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - DTE

QUADRA 109 NORTE, AV. NS 15, ALCNO 14 – PLANO DIRETOR NORTE | 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3229.4045 | sites.uft.edu.br/dte | dte@uft.edu.br

8 30650 ALICE COSTA OLIVEIRA 20/09/1983 4,5 APROVADO

9 30281 ROMÁRIO ARAÚJO DE SOUSA 12/06/1994 4,5 APROVADO

10
30237

PATRÍCIA PEREIRA DOS SANTOS MIRANDA
NEPOMOCENO 02/09/1976

4,0 APROVADO

11 30186 MARINA MARCELINO MACEDO 02/12/1978 4,0 APROVADO

12 30597 JOSÉ ALVES DA SILVA 26/10/1981 4,0 APROVADO

13 30481 GORETE NOLETO BESSA MARQUES 14/10/1984 4,0 APROVADO

14 30321 JEFTE DODTH TELLES MONTEIRO 05/09/1974 3,5 APROVADO

15
30616

MONICA MENDES DOS REIS
16/03/1984

3,5

APROVADO

16 30155 MARIA HELENA DA SILVA 04/04/1970 3,0 APROVADO

17 30253 IZAÍAS OLIVEIRA CARDOSO 03/07/1972 3,0 APROVADO

18 30126 JOSIMAR RODRIGUES DE BRITO 10/11/1980 3,0 APROVADO

19 30585 REGINA DIAS ARAÚJO 21/02/1986 3,0 APROVADO

20 30584 GLÊCYANNE PEREIRA DE AQUINO 10/04/1990 3,0 APROVADO

21 30568 JUSLAINY DOS SANTOS BASTOS 17/04/1990 3,0 APROVADO

22 30626 GEISSON DOS SANTOS BASTOS LUZ 28/06/1992 3,0 APROVADO

23
30453

CRISLLEM LORRANY VITURINA DE SOUSA
IGREJA 01/03/1994

3,0 APROVADO

24 30486 LUAN ALVES FERREIRA 22/12/1995 3,0 APROVADO

25 30359 ANA LUIZA PEREIRA ROSA PINHEIRO 23/05/1996 3,0 APROVADO

26 30345 ADRIELY CESAR DA ROCHA 20/08/1992 2,5 APROVADO

27 30471 GEISA DA COSTA GOMES 22/08/1993 2,5 APROVADO

28 30520 JOSÉ WILLIAM GOMES DE AZEVEDO 13/05/1995 2,5 APROVADO

29 30169 GERALDO JOSÉ GOMES 21/08/1952 2,0 APROVADO

30 30488 MARTA MARIA DOS REIS COSTA PASSOS 23/07/1985 2,0 APROVADO

31 30319 KELSON FEITOSA SILVA 19/07/1991 2,0 CLASSIFICADO

32 30478 LUCIENE ARAUJO DE MACEDO 15/01/1986 1,5 CLASSIFICADO

33 30477 RENATO COSTA PAIXAO 25/07/1987 1,5 CLASSIFICADO

34 30154 IARA OLIVEIRA BARBOSA 25/07/1995 1,5 CLASSIFICADO

- 30625 CARLA FRANCINE SANTOS DE SOUZA 23/10/1992 0,0 ELIMINADO¹

- 30513 CESAR OLIVEIRA DA SILVA 22/11/1987 0,0 ELIMINADO¹

- 30135 IRISMAR GUIMARÃES DE SOUSA 11/08/1975 0,0 ELIMINADO¹

- 30653 RUTE PINTO ALVES 08/07/1972 0,0 ELIMINADO¹

- 30384 VICTOR RODRIGO BERNARDO LIMA 09/09/1975 0,0 ELIMINADO¹

0 VAGAS DISPONIVEIS PARA REOPÇÃO

ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM EAD EM ENSINO A MATEMÁTICA - POLO: ARAGUATINS

N. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NASCIMENTO NOTA SITUAÇÃO

1 30615 RAIMUNDO PEREIRA DE OLIVEIRA 08/08/1983 7,0 APROVADO

2 30121 MARIA DA CONCEIÇÃO CESAR DA SILVA 28/07/1975 5,5 APROVADO

3 30441 WESLEY ALVES DA SILVA 24/07/1983 4,0 APROVADO

4 30357 ESRRON CARNEIRO SANTOS 23/08/1986 4,0 APROVADO

mailto:sites.uft.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
DIRETORIA DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - DTE

QUADRA 109 NORTE, AV. NS 15, ALCNO 14 – PLANO DIRETOR NORTE | 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3229.4045 | sites.uft.edu.br/dte | dte@uft.edu.br

5 30378 PATRICIA DA SILVA SOUSA 04/04/1986 0,0 ELIMINADO¹

6 30199 RONILSON BARROS DE SOUSA 31/03/1988 0,0 ELIMINADO¹

16 VAGAS DISPONIVEIS PARA REOPÇÃO

ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM EAD EM ENSINO A MATEMÁTICA - POLO: ARRAIAS

N. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NASCIMENTO NOTA SITUAÇÃO

1 30334 WALDISNEY GONÇALVES DE ALMEIDA 27/07/1992 6,0 APROVADO

2 30283 RONEY FELICIANO DA SILVA 21/12/1989 5,5 APROVADO

3 30232 LÍLIA FERREIRA DE CARVALHO 07/04/1983 5,0 APROVADO

4 30332 VERA LUCIA TAVRES PAIVA 10/08/1976 4,5 APROVADO

5 30649 EVANETTE COSTA MOURA DE LIMA 28/02/1995 4,5 APROVADO

6 30308 VILMAR COSTA SILVA 01/02/1996 4,5 APROVADO

7 30284 WELLINGTÂNIA FERREIRA SANTANA 27/10/1991 4,0 APROVADO

8 30586 ROGÉRIO RIBEIRO COELHO 07/03/1977 3,5 APROVADO

9 30188 GLEICE KELLY ELOTERIA DA SILVA 11/01/1989 3,5 APROVADO

10 30127 WILLIANE VIEIRA DA SILVA 30/09/1992 3,5 APROVADO

11 30189 SAMUEL MOURA ARUJO 01/10/1994 3,5 APROVADO

12 30125 RICARDO DA COSTA SILVA 21/06/1982 3,0 APROVADO

13 30302 JULIANA RODRIGUES MIRANDA SOMBRA 05/07/1992 3,0 APROVADO

14 30150 WIGNA SUYANE ROCHA MAGALHAES 24/08/1993 3,0 APROVADO

15 30151 VANÚBYA BATISTA DA SILVA 18/01/1995 3,0 APROVADO

16 30120 AMANDA PIRES DE BRITO 11/05/1995 3,0 APROVADO

17 30294 SIDNEY SOARES PORTO 05/10/1995 3,0 APROVADO

18 30645 RAUL BARREIRA DOS SANTOS 08/03/1998 3,0 APROVADO

19 30288 MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 29/02/1984 2,5 APROVADO

20 30613 ANTUNIANA DE FRANÇA ROCHA 06/10/1985 2,5 APROVADO

21 30136 TATYANA DE OLIVEIRA BASTOS 13/02/1994 2,5 APROVADO

22 30204 WENES GOMES AQUINO 19/08/1977 2,0 APROVADO

- 30444 FABIANA SILVA FERNANDES 24/07/1987 0,0 ELIMINADO¹

- 30114 GILBERTO TAVARES DE SOUZA 03/02/1993 0,0 ELIMINADO¹

- 30396 GISELIA CRISTINA ROSA BARBOSA 24/08/1983 0,0 ELIMINADO¹

- 30322 LUCIA ISABEL OLIVEIRA 22/05/1970 0,0 ELIMINADO¹

- 30207 NAYANE CURCINO VELOSO 31/10/1990 0,0 ELIMINADO¹

8 VAGAS DISPONIVEIS PARA REOPÇÃO

ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM EAD EM ENSINO A MATEMÁTICA - POLO: GUARAÍ

N. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NASCIMENTO NOTA SITUAÇÃO

1 30133 ADRIANO PEREIRA DE MIRANDA 02/04/1985 7,0 APROVADO

2 30451 VIVIAN DIAS DINIZ 13/07/1981 6,5 APROVADO

3 30303 ENIVALDO DE SOUSA MELO 23/05/1969 6,0 APROVADO

4 30140 PEDRO FRANCO NOLETO NETO 14/03/1983 6,0 APROVADO

mailto:sites.uft.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
DIRETORIA DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - DTE

QUADRA 109 NORTE, AV. NS 15, ALCNO 14 – PLANO DIRETOR NORTE | 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3229.4045 | sites.uft.edu.br/dte | dte@uft.edu.br

5 30502 KENNE ALVES LIMA ÁVILA 13/03/1974 4,5 APROVADO

6 30263 JOSIANA AGOSTINHO DA ROCHA 28/12/1981 4,5 APROVADO

7 30635 NÚBIA PACHECO MELO 01/11/1977 3,5 APROVADO

8 30541 ROGÉRIO BATISTA DE SOUZA 09/02/1978 3,5 APROVADO

9 30551 GILDÁCIO MARTINS DOS SANTOS 13/07/1980 3,0 APROVADO

10 30211 JOÃO LUIZ ROCHA DE OLIVEIRA 12/09/1980 3,0 APROVADO

11 30131 GEORGIA ROMANA ARRAIS RIBEIRO OLIVEIRA 09/03/1983 3,0 APROVADO

12 30134 JERUZALEM MARTINS DE SÁ 03/10/1986 3,0 APROVADO

13 30128 JAQUELINE DAS CHAGAS SANTOS 04/06/1987 3,0 APROVADO

14 30353 EVANDRO PEREIRA SILVA 12/07/1994 3,0 APROVADO

15 30180 FELIPE ROCHA DA COSTA 30/10/1995 3,0 APROVADO

16 30598 SANDRA MARIA DE SOUZA COSTA 26/11/1977 2,5 APROVADO

17 30187 WILLIÂNGELA NORONHA LIMA 28/10/1995 2,5 APROVADO

18 30296 RAIMUNDO ADALTO FEITOSA DOS SANTOS. 13/03/1965 2,0 APROVADO

19 30124 FLAVIO GONÇALVES DE ANDRADE 27/09/1986 2,0 APROVADO

20 30282 LEONARDO SILVA CARDOSO 22/09/1990 2,0 APROVADO

21 30360 ELVYS PEREIRA SILVA 26/11/1990 2,0 APROVADO

22 30430 JULYANA FERREIRA NUNES 18/01/1996 2,0 APROVADO

23 30116 LEONARDO GUEDES ROCHA 26/03/1992 1,0 APROVADO

24 30276 MARIA HANANDA SILVA ARAÚJO 09/09/1992 1,0 APROVADO

- 30225 ALESSANDRA BORGES MACHADO LOPES 20/07/1983 0,0 ELIMINADO¹

- 30170 HEIDE PINTO DE SOUSA NUNES 04/01/1981 0,0 ELIMINADO¹

6 VAGAS DISPONIVEIS PARA REOPÇÃO

ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM EAD EM ENSINO A MATEMÁTICA - POLO: GURUPI

N. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NASCIMENTO NOTAS SITUAÇÃO

1 30275 KELLY CRISTINE ALVES DOS SANTOS 20/03/1984 7,0 APROVADO

2 30298 VALTER HENRIQUE DA SILVA SANTOS 14/12/1989 6,0 APROVADO

3 30246 RODRIGO ARAÚJO FORTES 19/03/1991 6,0 APROVADO

4 30325 TULIO SILVA BARBOSA 14/07/1991 5,5 APROVADO

5 30579 MAX SHELTON MELO 06/08/1971 5,0 APROVADO

6 30523 PAULO MAGNO BUENO MAIA 23/08/1978 4,0 APROVADO

7 30173 MAX LÂNIO DIONISIO DA SILVA 18/01/1985 4,0 APROVADO

8 30280 MARIANNE FERREIRA GOMES ALVES 14/12/1990 4,0 APROVADO

9 30105 JESSICA NEPOMUCENO PATRIOTA 24/10/1991 4,0 APROVADO

10 30642 JOSE EDIVALDO DA SILVA MORAIS FILHO 19/11/1993 4,0 APROVADO

11 30618 SAMUEL BARBOSA DE OLIVEIRA 25/09/1988 3,5 APROVADO

12 30603 ANIEL RODRIGUES DA SILVA 13/09/1994 3,5 APROVADO

13 30390 ARQUIMEDES MARCONI FERREIRA GOMES 31/08/1976 3,0 APROVADO

14 30366 ANTONIO DA SILVA RODRIGUES JÚNIOR 03/05/1982 3,0 APROVADO

15 30465 SHIRLEY DOMINGUES DA CUNHA 23/03/1990 3,0 APROVADO

16 30156 MARLENE FERNANDES DA SILVA SANTOS 20/03/1978 2,5 APROVADO

mailto:sites.uft.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
DIRETORIA DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - DTE

QUADRA 109 NORTE, AV. NS 15, ALCNO 14 – PLANO DIRETOR NORTE | 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3229.4045 | sites.uft.edu.br/dte | dte@uft.edu.br

17 30391 MARIZA HENRIQUE DA LUZ 10/12/1985 2,5 APROVADO

18 30109 ENICLEIA NUNES DE SOUSA BARROS 20/11/1989 2,5 APROVADO

19 30544 RICARDO CESAR COSTA BACHEGA 14/08/1989 2,0 APROVADO

20 30577 JULIERME SIRIANO DA SILVA 05/10/1989 2,0 APROVADO

21 30580 TIAGO BEZERRA DE SOUZA 03/04/1990 2,0 APROVADO

22 30524 ANTONIETA CORREA AGUIAR 05/01/1987 1,0 APROVADO

- 30236 DORACI LOPES DA SILVA 28/09/1976 0,0 ELIMINADO¹

- 30582 GILVONETE LOPES DA SILVA 05/08/1981 0,0 ELIMINADO¹

- 30224 HELLOS DA SILVA CESAR 12/08/1994 0,0 ELIMINADO¹

- 30242 JOANA GORVEIA PEREIRA 24/06/1984 0,0 ELIMINADO¹

- 30530 LOIANY TEIXEIRA DOS SANTOS 31/08/1994 0,0 ELIMINADO¹

- 30118 LUZIMEIRE TRANQUEIRA DA SILVA 08/04/1975 0,0 ELIMINADO¹

- 30168 MARCIENE RODRIGUES LEME 06/11/1977 0,0 ELIMINADO¹

- 30144 PAULO HENRIQUE LINO DE ARAUJO 24/07/1992 0,0 ELIMINADO¹

8 VAGAS DISPONIVEIS PARA REOPÇÃO

ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM EAD EM ENSINO A MATEMÁTICA - POLO: PALMAS

N. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NASCIMENTO NOTA SITUAÇÃO

1 30220 KLEBER GOMES DA SILVA 20/05/1982 8,0 APROVADO

2 30623 ROSA MOTA MILHOMEM 21/10/1973 7,0 APROVADO

3 30420 WANDER ARRUDA VIEIRA 22/02/1980 7,0 APROVADO

4 30295 VÂNIA LÚCIA RIBEIRO MENEZES BARBOSA 14/05/1980 7,0 APROVADO

5 30460 RENAN ALVES LIMA 09/09/1982 7,0 APROVADO

6 30106 FRANCISCO MESQUITA DOS SANTOS 07/03/1952 6,5 APROVADO

7 30223 CARLA FRANCISCA DE SOUSA VIEIRA 04/10/1985 6,5 APROVADO

8 30248 MARIA DE FÁTIMA RICARDA 14/03/1981 6,0 APROVADO

9 30113 DANUBIA SCHIKOVSKI NUNES VIEIRA 19/05/1984 6,0 APROVADO

10 30265 ALEXSON PEREIRA DE ALMEIDA 23/07/1989 6,0 APROVADO

11 30519 JANIVON RIBEIRO SILVA 06/07/1976 5,5 APROVADO

12 30573 FLABIA DOS SANTOS VERAS 26/11/1982 5,5 APROVADO

13 30555 JOSÉ AILTON RODRIGUES SOARES 25/03/1984 5,5 APROVADO

14 30132 GISLENE PEREIRA SILVA 21/06/1985 5,5 APROVADO

15 30467 JOANA DARK DE SOUZA 18/03/1968 5,0 APROVADO

16 30206 ANA CLÁUDIA COELHO DE OLIVEIRA 04/11/1972 5,0 APROVADO

17 30611 SHORAYA ELISABETE MORALES 19/01/1978 5,0 APROVADO

18 30292 SOLEANE ARÊBA DO CARMO DUARTE 14/09/1979 5,0 APROVADO

19 30317 FÁBIO ALVES FERREIRA SILVA 10/03/1980 5,0 APROVADO

20 30437 BRUNO RODRIGUES ROSA 04/05/1984 5,0 APROVADO

21 30122 ROBSON DANTE GONZAGA SANTANA 06/11/1976 4,5 APROVADO

22 30369 LUCÉLIA ALVES NASCIMENTO SANTOS 03/04/1984 4,5 APROVADO

23 30200 CLARISMAR DE FATIMA LOPES BORGES 27/08/1989 4,5 APROVADO

24 30249 ANA LUIZA RIBEIRO LEITE 26/09/1968 4,0

mailto:sites.uft.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
DIRETORIA DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - DTE

QUADRA 109 NORTE, AV. NS 15, ALCNO 14 – PLANO DIRETOR NORTE | 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3229.4045 | sites.uft.edu.br/dte | dte@uft.edu.br

25 30415 CRISTIANE DE OLIVEIRA COSTA 30/08/1971 4,0 APROVADO

26 30463 JULIANE BASTOS VASCONCELOS 25/01/1977 4,0 APROVADO

27 30181 RENATO ALEXANDRE BRAGA DOS SANTOS 05/11/1977 4,0 APROVADO

28 30147 ANGELA MARIA RAMIRO DOS SANTOS 02/10/1980 4,0 APROVADO

29 30619 OLINDA BELIZÁRIO PESSOA 18/12/1981 4,0 APROVADO

30 30119 BRUNO PEREIRA DE SOUZA 02/11/1983 4,0 APROVADO

31 30159 LIDIANE RODRIGUES AGUIAR PINHEIRO 07/09/1984 4,0 CLASSIFICADO

32 30503 EUVALDO DE SOUZA CARVALHO 08/09/1985 4,0 CLASSIFICADO

33 30529 RAYANE CHRISTIE RODRIGUES FERREIRA 11/08/1991 4,0 CLASSIFICADO

34 30445 ONÉSIMO RODRIGUES PEREIRA 13/09/1991 4,0 CLASSIFICADO

35 30559 FELLIPE DIONIZIO DE SANTANA 14/01/1992 4,0 CLASSIFICADO

36 30421 RAIR SANTOS RIBEIRO 07/03/1993 4,0 CLASSIFICADO

37 30286 WANDERSON PEREIRA DA CUNHA 13/07/1993 4,0 CLASSIFICADO

38 30309 ISABEL CRISTINA COELHO ANDRADE 19/06/1996 4,0 CLASSIFICADO

39 30617 ALCHINEIR MACARIO DOURADO 08/02/1978 3,5 CLASSIFICADO

40 30254 ADRYA NERES DA SILVA 21/10/1980 3,5 CLASSIFICADO

41 30648 GEANE OLIVEIRA LIMA DOS REIS 10/11/1980 3,5 CLASSIFICADO

42 30326 JOSEANO FERREIRA LEÃO 01/01/1985 3,5 CLASSIFICADO

43 30256 MARGARETH CAMPOS CARDOSO 25/07/1966 3,0 CLASSIFICADO

44 30446 NILSON JOSE DE OLIVEIRA 19/02/1968 3,0 CLASSIFICADO

45 30371 MACIONE COSTA SILVA GRAMACHO 17/06/1984 3,0 CLASSIFICADO

46 30558 LETICIA DELFINO DE SOUZA 24/09/1988 3,0 CLASSIFICADO

47 30152 TIAGO SANTARÉM SILVA 18/09/1991 3,0 CLASSIFICADO

48 30447 RODRIGO REIS PEREIRA 31/10/1991 3,0 CLASSIFICADO

49 30145 ANTONIO CARLOS FERREIRA DA SILVA 06/04/1992 3,0 CLASSIFICADO

50 30633 VIVIANE DE ARAÚJO LEAL 12/03/1977 2,5 CLASSIFICADO

51 30160 VICENTE FERNANDES CAVALANTE NETO 02/05/1977 2,5 CLASSIFICADO

52 30639 VALÉRIA XIMENES DA SILVA 27/03/1983 2,5 CLASSIFICADO

53 30274 MARIA DE JESUS XAVIER DE MELO 11/01/1966 2,0 CLASSIFICADO

54 30452 JOSE PEREIRA DE SOUSA 07/03/1968 2,0 CLASSIFICADO

55 30433 ANJIVALDO BEZERRA DE FRANÇA 02/10/1970 2,0 CLASSIFICADO

56 30443 EDISLANA ALVES BARROS ANDRADE 29/07/1971 2,0 CLASSIFICADO

57 30473 MIRIAN DE FATIMA BRISENO 08/04/1976 2,0 CLASSIFICADO

58 30543 MARÚZIA CARVALHO MAIA 26/12/1976 2,0 CLASSIFICADO

59 30201 ARLEY ROCHA DA SILVA 14/02/1983 2,0 CLASSIFICADO

60 30198 ADRIANO SOARES DA SILVA 07/07/1985 2,0 CLASSIFICADO

61 30587 POLIANA CUNHA DAMACENA 18/03/1989 2,0 CLASSIFICADO

62 30495 RICARDO FAGUNDES VALADARES 23/05/1990 2,0 CLASSIFICADO

63 30129 JEAN CARDOSO ALVES 26/04/1992 2,0 CLASSIFICADO

64 30243 GILMARIO BATISTA DOS SANTOS 21/05/1992 2,0 CLASSIFICADO

65 30552 ORLEAN PEREIRA DA CONCEIÇAO 03/05/1986 1,5 CLASSIFICADO

66 30654 JOANA BATISTA CARVALHO 24/06/1987 1,5 CLASSIFICADO

67 30304 ILMA FRANCISCA MENDES DOS REIS 05/07/1977 1,0 CLASSIFICADO

68 30205 RODRIGO DUTRA DE MELLO 28/03/1979 1,0 CLASSIFICADO

mailto:sites.uft.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
DIRETORIA DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - DTE

QUADRA 109 NORTE, AV. NS 15, ALCNO 14 – PLANO DIRETOR NORTE | 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3229.4045 | sites.uft.edu.br/dte | dte@uft.edu.br

69 30479 MÁRCIA CÂMARA PORTILHO RODRIGUES 22/08/1981 1,0 CLASSIFICADO

70 30646 ELOIANA DE ANDRADE MARINHO 12/05/1982 1,0 CLASSIFICADO

71 30153 JOAÇÁ MIRANDA MURADÁS AMORIM 25/04/1984 1,0 CLASSIFICADO

72 30377 JANARA DA CUNHA SILVA 04/10/1985 1,0 CLASSIFICADO

- 30550 OSVALDO BATISTA SOUZA MARTINS 20/08/1961 0,0 ELIMINADO¹

- 30247 PEDRO CAMPOS ROCHA 02/03/1968 0,0 ELIMINADO¹

- 30413 JOTAIRE CORDEIRO DE MELO 07/11/1971 0,0 ELIMINADO¹

- 30172 MEIRIELE PAIVA RIBEIRO 13/08/1974 0,0 ELIMINADO¹

- 30166 DANYEL BEZERRA MENDES 08/02/1975 0,0 ELIMINADO¹

- 30143 MARIA NEUDILAN SOUSA MENEZES 09/06/1975 0,0 ELIMINADO¹

-
30110

MIRTES DOS SANTOS SILVA FILHA
MERGULHÃO 18/08/1976

0,0
ELIMINADO¹

- 30408 NERCIONE AIRES DA SILVA 30/09/1976 0,0 ELIMINADO¹

- 30267 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA 24/08/1981 0,0 ELIMINADO¹

- 30589 KATIA BARBOSA DA COSTA 11/04/1984 0,0 ELIMINADO¹

- 30141 GINO CARNEIRO MOREIRA FILHO 20/03/1986 0,0 ELIMINADO¹

- 30557 LUCIANA DA SILVA GOMES ROSA 11/04/1986 0,0 ELIMINADO¹

- 30163 ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 19/09/1988 0,0 ELIMINADO¹

- 30183 ENDGEL DA SILVA ARAÚJO 15/12/1990 0,0 ELIMINADO¹

- 30259 LUAN BATISTA DE OLIVEIRA 10/05/1992 0,0 ELIMINADO¹

- 30596 DANILO PINTO SANTOS 07/01/1993 0,0 ELIMINADO¹

- 30593 ELENILZA PINTO DE SOUZA 07/01/1993 0,0 ELIMINADO¹

- 30335 NATANAEL BARBOSA PEREIRA CARVALHO 25/12/1993 0,0 ELIMINADO¹

- 30592 YARLA PABLINE SOUSA LINO 12/04/2000 0,0 ELIMINADO¹

- 30383 GIULIA RAYSSA ALVES 23/06/2005 0,0 ELIMINADO¹

0 VAGAS PARA REOPÇÃO

¹ Conforme o item 4.6 dos editais de abertura (14/2018) e de reabertura (19/2018).

Palmas, 25 de outubro de 2018.

Profª. Dra. Suzana Gilioli da Costa Nunes

Coordenadora UAB/Capes Diretora DTE/UFT

mailto:sites.uft.edu.br